Constructeur ID
KWD-015-FNS-CO-H-1
KWD-015-FNS-CO-N-1
KWD-025-FNS-CO0-H-1
KWD-025-FNS-C1-H-1
KWD-025-FNS-C1-N-1
KWD-030-FNS-C0-H-1
KWD-030-FNS-C0-N-1
KWD-030-FNS-CI-H-1

Conduites linéaires | Guidage a billes sur rail

BOSCH REXROTH Chariot série R1631..2

%2, Caractéristiques

7" série: R1631.2
Forme de construction: FNS
Forme de construction largeur: Bride
Forme de construction longeur: Standard
Forme de construction hauteur: Standard
Matériau: Aluminium

Classe de précharge Classe de précision
15 (@[0] H
15 (€(0] N
25 Cco H
25 (@ H
25 Cl N
30 (€(0] H
30 Cco N
30 (@ H

Article

23554299
23554307
23554333
23554316
23554324
23554401
23554409
23554384

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554299?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554307?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554316?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554324?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554333?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554384?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554401?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23554409?searchEriksPartno=true

